
UCHWAŁA NR 270/XXXVIII/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 września 2021 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Mniów w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mniów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638), 
po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach oraz dzierżawców obwodów łowieckich 
działających na terenie gminy Mniów, Rada Gminy Mniów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 228/XXXI/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Mniów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- § 14 ust 2 pkt a otrzymuje brzmienie „odławianie i zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom – 
24 000 zł”, 

- § 14 ust 2 pkt f otrzymuje następujące brzmienie „utrzymanie zwierząt gospodarskich (na wypadek 
odebrania zwierzęcia jego właścicielowi lub opiekunowi na podstawie wydanej decyzji przez Wójta Gminy 
Mniów) na podstawie zawartego porozumienia z gospodarstwem rolnym – 1 000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: OSTCG-ZOCRE-EPBDP-PWHBQ-DGWCF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana programu została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach 
pismem znak: PIW-K.071.7.2021 z dnia 24.08.2021 r., Koło Łowieckie „Gajus” nie wniosło zastrzeżeń 
pismem z dnia 01.09.2021 r., również pozostałe Koła Łowieckie pozytywnie zaopiniowały zmianę 
w przedmiotowym Programie. Zmiana finansowania programu wynika z niewystarczających środków 
przeznaczonych na odławianie i zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom. Kwota 4 000 zł zostaje 
przesunięta z zadania ”utrzymanie zwierząt gospodarskich”.  Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym 
przedmiocie.

Id: OSTCG-ZOCRE-EPBDP-PWHBQ-DGWCF. Uchwalony Strona 1




